
1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 

 
Πράξη 

Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Αριθ. 45 της 3ης Δεκεμβρίου 2018 
 
Στο Μαρούσι, την 3η Δεκεμβρίου 2018, ημέρα Δευτέρα, η Επιτροπή Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 
44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με το Ν. 

3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του 
Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη, παρουσιάστηκαν και πήραν 

μέρος οι: 
1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 

Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 
ΠΑΔΑ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 

3. Μουστάκας Γεώργιος, τ. Πρόεδρος του Δ.Σ. της Ένωσης Τεχνολόγων 
Εκπ/κών, Μέλος της Επιτροπής. 

Συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης οι: 
4. Κροντηράς Χριστόφορος, Καθηγητής του τμήματος Φυσικής του 
Πανεπιστημίου Πατρών, Μέλος της Επιτροπής. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Αναστασία Κωστάκη, Pascal Normand 
και Βασίλειος Ρίζος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

  

 

ΑΔΑ: 7Ν4646Ψ8ΧΙ-ΛΒ9



2 

ΘΕΜΑ 2ο: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση 
διδακτικού έργου β’ εξαμήνου για το Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.) ακαδ. έτους 2018-

19 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. ΕΛ/7915/13-7-2018 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
Για το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 

Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 

2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 

ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 
Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 

3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 
ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

4. Την αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 
«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, 

Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα» 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

7. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ 

από τον Ειδικό Λογαριασμό της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
8. Την αριθ. 25/9-7-2018 (Θ. 5.6) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού 
δικαίου για το ακαδ. έτος 2018-19 του Προγράμματος Ειδίκευσης στη 

Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19 

9. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/7915/13-7-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού 

έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 

Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19 
10. Την αριθ. 28/27-7-2018 (Θ. 4.9) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. παράτασης υποβολής προτάσεων για 
τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις 
ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και 

του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(Π.Ε.ΣΥ.Π.) για το ακαδ. έτος 2018-19 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 

Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19, 
σύμφωνα με τις αριθ. πρωτ. ΕΛ/7916/13-7-2018 και ΕΛ/7915/13-7-2018 

Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος αντίστοιχα 
11. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 20 ημερολογιακών ημερών για την 

υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση την 22/10/2018 της Πρόσκλησης στην 
ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

ΑΔΑ: 7Ν4646Ψ8ΧΙ-ΛΒ9



3 

12. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/15180/26-11-2018 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων 
της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 
13. Την αριθ. 38/29-11-2018 (Θ. 5) Πράξη της προσωρινής Συνέλευσης του 

Παιδαγωγικού Τμήματος της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

Εγκρίνει την ανάρτηση των αποτελεσμάτων σύμφωνα με το υπ’ αριθ. πρωτ. 
ΕΛ/15180/26-11-2018 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας 

Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. ΕΛ/7915/13-7-
2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς 

σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις 
ανάγκες του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 

Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-19, 

το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

«Θέμα: Εισήγηση αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου 
μαθημάτων Β’ εξαμήνου του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 

Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-
2019, σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. ΕΛ/7915/13-07-2018 Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού 
έργου ιδιωτικού δικαίου στο ΠΕΣΥΠ. 
 

Σήμερα, ημέρα Δευτέρα 26-11-2018 και ώρα 12.00, συνήλθε στην 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. η Επιτροπή Αξιολόγησης προτάσεων για τις ανάγκες του 

Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-2019, η οποία ορίστηκε βάσει της πράξης 

της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 39/31-
10-2018 (Θ.6.5) και αποτελείται από τις Αικ. Κασιμάτη, Επιστημονική 
Υπεύθυνη ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠως Πρόεδρο, την Μ. Μουντρίδου, ως μέλος και 

την Δ. Πάντα, η οποία μετείχε στην συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, ως 
αναπληρωματικό μέλος σε αναπλήρωση της Ν. Κυριακοπούλου η οποία έχει 
δηλώσει κώλυμα (αρ.πρωτ. ΕΛ/11312/11.9.2018). 
 

Αφού έλαβε υπόψη: 1. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/7915/13-07-2018  Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού 
έργου ιδιωτικού δικαίου στο ΠΕΣΥΠ2. Τα πρακτικά των επιτροπών 
αξιολόγησης, οι οποίες επιτροπές συγκροτήθηκαν δυνάμει της υπ’ αριθμόν 

19/12-7-2018 (θέμα 2) Πράξης της προσωρινής Γενικής Συνέλευσης του 
Παιδαγωγικού Τμήματος της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και αξιολόγησαν τις προτάσεις των 
υποψηφίων που υποβλήθηκαν στα πλαίσια της αριθ. πρωτ. ΕΛ/7915/13-07-

2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 3. Την αριθ.27/28.8.18 (Θ.1.1 
Β) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ σχετικά με τη λειτουργία 

του ΠΕΣΥΠ στις πόλεις Άργους, Ιωαννίνων, Λιβαδειάς και Ηρακλείου Κρήτης 
για το ακαδ.έτος 2018-19 4. Πλήρη προσόντα νοούνται οι έχοντες συναφές 
διδακτορικό τίτλο σπουδών και διδακτική εμπειρία δύο τουλάχιστον 

ακαδημαϊκών εξαμήνων 5. Ελλιπή προσόντα νοούνται οι έχοντες μερικώς 
συναφές διδακτορικό δίπλωμα σπουδών και διδακτική εμπειρία σε ΑΕΙ 
τουλάχιστον δύο ακαδημαϊκών εξαμήνων 6. Ο βαθμός προέκυψε από 

αλγόριθμο, ο οποίος υλοποιείται στην πλατφόρμα στην οποία οι υποψήφιοι 
υπέβαλαν προτάσεις, σύμφωνα με τα κριτήρια επιλογής της πρόσκλησης. Η 
αξιολόγηση των υποψηφίων γίνεται με άριστα το εκατό (100) βάσει των 

ποσοστιαίων βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με το ανώτατο ποσοστό ανά 
κριτήριο να δίνεται στον υποψήφιο με την καλύτερη βαθμολογία και 
αναλογικά στους υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε μάθημα. Η μοριοδότηση 

ΑΔΑ: 7Ν4646Ψ8ΧΙ-ΛΒ9



4 

των υποψηφίων γίνεται σε συνάρτηση με τον μέγιστο αριθμό μορίων ανά 
κριτήριο που συγκεντρώθηκε από τους υποψηφίους στο συγκεκριμένο 
μάθημα. 
 

Ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες Επιστημονικών Συνεργατών 

για τα μαθήματα του Β’ Εξαμήνου του ΠΕΣΥΠ στις πόλεις στις οποίες 
υλοποιείται το Πρόγραμμα, σύμφωνα με τα πρακτικά των επιτροπών 
αξιολόγησης του Παιδαγωγικού Τμήματος όπως επισυνάπτονται στο παρόν 

πρακτικό. 
 

Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική  
και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) 

 

ΜΑΘΗΜΑΤΑ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 100 

2 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8.003 

3 ΝΤΑΦΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2.804 
 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΚΟΥΡΜΟΥΣΗ ΝΤΙΝΑ 80.510 

2 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 59.692 

3 ΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 28.968 
 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΚΟΝΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 16.879 

2 ΛΟΪΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 8.571 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η 
ΣΥΝΑΦΕΙΑ  

2 ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΝΑΦΕΙΑ 

3 ΣΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 77.692 

2 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 68.461 

3 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 46.555 

4 ΝΤΑΦΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 39.231 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΙΠΕΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΣΥΝΑΦΕΙΑ Κ Η 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΔΥΟ ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ [Η 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΟΥ ΚΑΤΑΘΕΤΕΙ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΩΝ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 

ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΩΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

3 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΝΑΦΕΙΑ 

ΑΔΑ: 7Ν4646Ψ8ΧΙ-ΛΒ9



5 

4 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΣΥΝΑΦΕΙΑ 

5 ΚΟΝΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΚΑΔ.ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΑΕΙ 

6 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΚΑΔ.ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2 ΕΞΑΜΗΝΩΝ 
ΣΕ ΑΕΙ 

 

Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική 

Συμβουλευτική, μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 64.185 

2 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 52.824 

3 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 42.659 

4 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 42.643 

5 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 37.186 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΙΠΕΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

2 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΥΝΑΦΕΙΑ 

3 ΣΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΟΥΤΕ 
ΑΚΑΔ.ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΑΕΙ 

4 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΝ ΑΚΑΔ.ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2 ΕΞΑΜΗΝΩΝ 
ΣΕ ΑΕΙ 

 

Συμβουλευτική και Οικογένεια 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 69.5 

2 ΓΙΩΤΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50.643 

3 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49.5 

4 ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 49.286 

 
ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Δεν ανακοινώνονται οι αξιολογικοί πίνακες διότι σύμφωνα με την αριθμ.27/28.8.18 
(Θ.1.1 Β) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ, δεν πραγματοποιείται το 

ΠΕΣΥΠ στην πόλη του Άργους για το ακαδ.έτος 2018-19. 

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 
 

Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 80 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 

 
 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 
 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 48.750 

2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 44.318 

3 ΡΟΥΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 40.909 

4 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 39.432 

ΑΔΑ: 7Ν4646Ψ8ΧΙ-ΛΒ9



6 

 

Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 

 
Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική 

Συμβουλευτική, μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 80 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού. 

2 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ Δεν έχει την απαιτούμενη διδακτική 
προϋπηρεσία. Προσκόμισε συμβάσεις 
ανάθεσης και όχι βεβαιώσεις 

προϋπηρεσίας. 

3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μη συναφές διδακτορικό. 

4 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Μη συναφές διδακτορικό. 
 

Συμβουλευτική και Οικογένεια 
 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ Δεν έχει την απαιτούμενη διδακτική 
προϋπηρεσία. Προσκόμισε συμβάσεις 
ανάθεσης και όχι βεβαιώσεις 

προϋπηρεσίας. 

 

ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Δεν ανακοινώνονται οι αξιολογικοί πίνακες διότι σύμφωνα με την αριθμ.27/28.8.18 

(Θ.1.1 Β) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ, δεν πραγματοποιείται το 
ΠΕΣΥΠ στην πόλη του Ηρακλείου Κρήτης για το ακαδ.έτος 2018-19. 

 

ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 
 

Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Δεν δηλώθηκε το απαιτούμενο 
διδακτικό έργο. 

 

  

ΑΔΑ: 7Ν4646Ψ8ΧΙ-ΛΒ9



7 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΑΣΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ 50 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  Μη συναφές μεταπτυχιακό. 

2 ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Μη συναφές μεταπτυχιακό. 

3 ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Μη συναφές μεταπτυχιακό. 
 

Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη 
Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Δεν δηλώθηκε το απαιτούμενο διδακτικό 
έργο. 

2 ΔΗΜΟΓΙΩΡΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δεν έχει την απαιτούμενη προϋπηρεσία. 

3 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΘΑΝΟΣ Δεν έχει την απαιτούμενη προϋπηρεσία. 

4 ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Δεν έχει διδακτορικό. 
 

Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική 
Συμβουλευτική, μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 60 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΔΗΜΟΓΙΩΡΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δεν έχει την απαιτούμενη 

προϋπηρεσία. 

2 ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Μη συναφές διδακτορικό. 

3 ΣΟΥΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Δεν έχει την απαιτούμενη 
προϋπηρεσία. 

4 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΘΑΝΟΣ Δεν έχει την απαιτούμενη 
προϋπηρεσία. 

 

Συμβουλευτική και Οικογένεια 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΠΛΙΟΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 80 

2 ΚΑΨΑ ΜΑΡΙΑ 21.971 
 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Δεν έχει διδακτορικό. 

2 ΚΑΣΣΩΤΗ ΟΛΓΑ Δεν έχει την απαιτούμενη 
προϋπηρεσία. 

3 ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Μη συναφές διδακτορικό. 

4 ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μη συναφές διδακτορικό. 

 
ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Δεν ανακοινώνονται οι αξιολογικοί πίνακες διότι σύμφωνα με την αριθμ.27/28.8.18 
(Θ.1.1 Β) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ, δεν πραγματοποιείται το 

ΠΕΣΥΠ στην πόλη των Ιωαννίνων για το ακαδ.έτος 2018-19. 

 
  

ΑΔΑ: 7Ν4646Ψ8ΧΙ-ΛΒ9



8 

ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗ 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

 

Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 100 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ Δεν έχει συναφές διδακτορικό. 

2 ΚΑΚΑΛΕ ΑΝΝΟΥΛΑ Δεν έχει διδακτορικό. 
 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 66 

2 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 60.345 

3 ΜΠΙΛΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 34.586 

4 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 23.138 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΑΚΑΛΕ ΑΝΝΟΥΛΑ Δεν έχει συναφές μεταπτυχιακό. 
 

Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΜΑΛΕΤΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 80 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ Δεν έχει συναφές διδακτορικό. 

2 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Δεν έχει την απαιτούμενη 
προϋπηρεσία. 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Δεν έχει συναφές διδακτορικό. 

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ Δεν έχει συναφές διδακτορικό. 

5 ΜΠΙΛΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ Δεν έχει διδακτορικό. 
 

Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική 
Συμβουλευτική, μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 100 
 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 54.25 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Δεν έχει συναφές διδακτορικό. 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ Δεν έχει συναφές διδακτορικό. 

3 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ Δεν έχει διδακτορικό. 
 

Συμβουλευτική και Οικογένεια 
 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 80 

ΑΔΑ: 7Ν4646Ψ8ΧΙ-ΛΒ9



9 

 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΜΑΛΕΤΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δεν έχει συναφές διδακτορικό. 
 

ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Δεν ανακοινώνονται οι αξιολογικοί πίνακες διότι σύμφωνα με την αριθμ.27/28.8.18 
(Θ.1.1 Β) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ, δεν πραγματοποιείται το 

ΠΕΣΥΠ στην πόλη της Λιβαδειάς για το ακαδ.έτος 2018-19. 
 

ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 
 

Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

53.333 

2 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 44.286 
 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 80 

2 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 59.286 
 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 53.429 

2 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 33.571 

3 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΤΙΤΙΚΑ 28.904 

4 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 20.238 

5 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 8.571 

6 ΜΠΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 5.026 
 

Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 77 

2 ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  51.818 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΙΤΙΚΑ Χωρίς  διδακτορικό τίτλο. 
 

Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική 
Συμβουλευτική, μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΔΑΠΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μη συναφής διδακτορικός τίτλος και 
μη συναφές διδακτικό έργο. 

2 ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μη συναφής διδακτορικός τίτλος. 

Μη συναφές διδακτικό έργο. 

3 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Χωρίς διδακτορικό τίτλο. 

4 ΣΤΑΦΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χωρίς διδακτορικό τίτλο. 

5 ΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Χωρίς διδακτορικό τίτλο. 
 

ΑΔΑ: 7Ν4646Ψ8ΧΙ-ΛΒ9



10 

Συμβουλευτική και Οικογένεια 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 
 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 24.534 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΔΑΠΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μη συναφής διδακτορικός τίτλος. 

2 ΜΠΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Δεν κατέχει διδακτορικό τίτλο. 

3 ΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Δεν κατέχει διδακτορικό τίτλο. 
 

ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 
 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 
 

Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ Δεν έχει συναφές διδακτορικό. 
 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 
 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 60 

2 ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 

3 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ 15 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΑΣΣΕΡΗ ΜΑΡΙΑ Μη συναφές μεταπτυχιακό. 

2 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Μη συναφές μεταπτυχιακό. 

3 ΠΑΠΑΣΤΑΣΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Μη συναφές μεταπτυχιακό. 

 
Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100 
 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ Δεν έχει συναφές διδακτορικό. 

2 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ Δεν έχει διδακτορικό. 
 

Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική 
Συμβουλευτική, μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΣΑΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 100 

Απορρίπτονται οι παρακάτω υποψήφιοι (κατ’ αλφαβητική σειρά) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΑΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Διδακτορικό μη συναφές. 

ΑΔΑ: 7Ν4646Ψ8ΧΙ-ΛΒ9



11 

2 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Δεν έχει διδακτορικό. 

3 ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δεν έχει διδακτορικό. 

4 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ Δεν έχει διδακτορικό. 
 

Συμβουλευτική και Οικογένεια 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100 

2 ΣΑΚΚΑ ΔΑΣΠΟΙΝΑ 44.397 

3 ΔΑΛΑΓΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 36.553 

4 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29.159 
 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
   

Κασιμάτη Αικ. Μουντρίδου Μ. Πάντα Δ. 

 

Κάθε υποψήφιος έχει δικαίωμα να υποβάλει ένσταση μέσα σε προθεσμία πέντε 
(5) εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης της παρούσας στην 

ιστοσελίδα του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 
  

ΑΔΑ: 7Ν4646Ψ8ΧΙ-ΛΒ9



12 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Χριστόφορος Κροντηράς 
 
 

Γεώργιος Μουστάκας 

 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: 7Ν4646Ψ8ΧΙ-ΛΒ9


		2018-12-12T16:16:01+0200
	Athens




